P
Wiy
o

_L-'j AMenistoro doll Struxione,
0 ‘%k ] . ,
& del! " UUncversetis e delle Ricowca

%4//-’!-{('(& Seolustico R, (;gf'a/fr,z/(‘ /m/' /'é ;fe.(,}%kr—t//;f?(:///((y//rr
[¢
- gr,'j'rf;'(‘(uﬂ,(’. ;Grﬁwvw € -

Decreto n. 109
Prot. n. 4967/C10 Bologna, 23 aprile 2013

D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012- Concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente.
Classe di concorso C430 — Candidati ammessi a sostenere la prova orale

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012, pubblicato sulla G.U. del 25 settembre 2012, n.
75 - IV serie speciale - Concorsi ed esami, e successive modifiche ed integrazioni,
concernente l'indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente nelle scuole dell'infanzia, primaria e

secondaria di primo e secondo grado;

VISTI gli artt. 7 e 9 del suindicato decreto;

VISTO I'art. 10 comma 1 del decreto di cui trattasi che prevede, relativamente ai candidati
all'insegnamento di discipline scientifiche e tecnico —pratiche, 'ammissione alle

prove orali previo superamento delle prove scritte e delle prove di laboratorio;

VISTO il proprio decreto n. 66 del 25 marzo 2013, con il quale é stato pubblicato I'elenco dei

candidati ammessi a sostenere le prove di laboratorio per la classe C430;

VISTO I'art. 2 del DDG. n. 82/2012 , laddove si prevede, al comma 8, che i candidati siano
ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei titoli di
ammissione dichiarati nella domanda e che, in caso di carenza dei requisiti di
ammissione, I'Ufficio Scolastico Regionale possa disporre I'esclusione immediata dei

candidati in qualsiasi momento della procedura concorsuale;

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 - BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail; direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



Y
Wiy
LD
R " '%/()/r[i/&'/(: deld ‘..f}’//m'/owc,
0 D
& del! "j/AH'r'('/i-'r:/r." e dolla Ricexca

] i 7 v F 2 Lil? gy 7
Q.-W('m l_/(:fl/(/.;/g(,'a ;‘//'t)(“gﬂﬂ//((/(a //M' / (f:/}zr,/m'—.“,//?0)/?(1'(///({
- gﬁ)’(:‘.’rhu(* .Kr'?wr.';‘(r/;a -

VISTA la comunicazione del Presidente della commissione esaminatrice della classe di
concorso C430, con la quale viene trasmesso a questa Direzione generale |'elenco dei

candidati ammessi a sostenere la prova orale;

CONSIDERATO che e in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio

Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

VISTO il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di
controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui é stato conferito
al dott. Stefano Versari l'incarico di dirigente di Il fascia con funzione vicaria e “il
potere di firma sugli atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di

assenza o di impedimento dello stesso”;

DECRETA

1. E' pubblicato, all'albo di questo Ufficio Scolastico Regionale e sul sito Internet,
I'elenco dei candidati che hanno superato le prove scritte e di laboratorio di cui agli

artt. 7 —9 del bando di concorso, per la classe di concorso C430.
2. Il suddetto elenco & allegato al presente decreto e ne costituisce parte integrante.

3. | candidati inseriti nel predetto elenco sono ammessi a partecipare alla prova orale

per la classe di concorso C430.

4. Ai sensi di quanto previsto nell’art. 11, comma 6, del D.D.G. n. 82 del 24 settembre
2012, i candidati ammessi alla prova orale riceveranno comunicazione a mezzo di
posta elettronica, all'indirizzo comunicato nella domanda di partecipazione al
concorso, con l'indicazione della votazione riportata nelle prove di cui agli articoli 7 e

9, della sede, della data e dell’ora di svolgimento della prova orale.

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Claudia Righi N Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 -40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



Wy
S na P

~ _"‘g""
&P sy B s
o Aenistore dell Sotve tone,
- dell '//Awaz(f}-z:(/r} e della Recorca

.y Ny A
{{//’f(r((} x_/(-‘Cf z(fd/&(!ﬂ- i'ﬁégﬂ())(f&é‘r/&("/\' / (f‘/l‘fﬂzﬁ(i’;—t//g@’)?i{[?ﬂﬂ-
e [«
- Dironcone Gonorale -
5. L'ammissione alla prova orale resta sottoposta alla riserva di accertamento del
possesso dei requisiti dichiarati nella domanda. Rimane pertanto ferma la possibilita,
da parte di questo Ufficio Scolastico Regionale, di disporre I'esclusione dei candidati,

ai sensi dell’art. 2, comma 8, del bando per carenza dei requisiti, in qualsiasi

momento della procedura concorsuale.

6. Avverso il presente decreto @ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine

di 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120

giorni dalla data di pubblicazione.

\ g

\

Il Vice Direttore/Generale

"\. | /
Stefano Vg\rsari /

W M

Al Ministero dell’lstruzione Universita e Ricerca

Dipartimento per I'Istruzione — Direzione Generale per il Personale della Scuola
Dipartimento per I'lstruzione — Direzione Generale per la Comunicazione

(ai fini della pubblicazione sui siti Internet ed Intranet del MIUR)

Al sito web

All'Albo

Dirigene: Bruno E. Di Palma
Respo mabile del procedimento: Claudia Righi Tel. 051/3785307 Fax: 051/3785309

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



